

令和6年11月12日

各位

株式会社東和銀行

令和7年3月期 第2四半期 決算について

【個別決算概要】

(単位：百万円)

	令和7年3月期 第2四半期	令和6年3月期 第2四半期	前年同期比
コア業務純益	2,226	2,149	76
経常利益	2,050	1,989	60
中間純利益	1,179	1,523	△343

※令和7年3月期（第2四半期）期業績予想 経常利益 2,050百万円 当期純利益 1,170百万円
令和7年3月期（通期）業績予想 経常利益 2,000百万円 当期純利益 1,500百万円

預貸金について、貸出金は事業性貸出や住宅ローンなどに注力した結果、同274億円増加の1兆5,947億円となりました。また、預金は前年同期並みの2兆1,839億円となりました。

損益状況について、コア業務純益は、機械化関連投資等の経費が増加したものの資金利益や役員取引等利益が増加したことなどから、前年同期比76百万円増加の2,226百万円となりました。

経常利益は、国債等債券売却益等が減少したものの、信用コストが減少したことなどから、同60百万円増加の2,050百万円となりました。中間期純利益は、税金費用が増加したことなどから、同343百万円減少し1,179百万円となりました。

自己資本比率は、単体が、前年同期比1.49ポイント低下の8.75%、連結が、同1.46ポイント低下の8.79%となりました。

金融再生法開示債権比率は、前年同期比0.07ポイント上昇し、2.62%となりました。

【連結決算概要】

(単位：百万円)

	令和7年3月期 第2四半期	令和6年3月期 第2四半期	前年同期比
経常利益	2,066	2,001	65
中間期純利益	1,196	1,531	△335

以上